

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๓-๐๒๕ สายป่าช้า-ห้วยไผ่งาม หมู่ที่ ๙ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๓-๐๒๕ สายป่าช้า-ห้วยไผ่งาม หมู่ ๙ บ้านนาชุมแสง ต.กุดชุมแสง กว้าง ๕ ม. ยาว ๒,๑๕๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๖๐ ตร.ม. ตามแบบ อบต.กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,626,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,319,060.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อานนท์ ทักษิณสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธนภูมิ คลังระหัด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 อัครพนธ์ ไต้พร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

อานนท์ ทักษิณสิทธิ์

01 พฤศจิกายน 2565 09:26:41

Dr.
 นาย อัครพนธ์ ไต้พร

Dr.
 นาย อานนท์ ทักษิณสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ก.๓๓-๐๒๕ สายป่าห้วยไผ่ หมู่ที่ ๕ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลคูตะแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
1	1.1 งานกรุยทางทางป่า	ตร.ม.	8,560.000	1.78	15,236.80	1.3624	2.42	20,758.61
2	1.2	ตร.ม.	8,560.000	11.34	97,070.40	1.3624	15.44	132,248.71
3	2. งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม							
3	2.1 งานรื้องพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,712.000	141.61	242,436.32	1.3624	192.92	330,295.24
4	2.2 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	428.000	755.94	323,542.32	1.3624	1,029.89	440,794.05
5	2.3 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	8,560.000	329.08	2,816,924.80	1.3624	448.33	3,837,778.34
6	2.4 Expansion Joint	ม.	126.000	391.23	49,294.98	1.3624	533.01	67,159.48
7	2.5 Contraction Joint	ม.	1,146.000	168.22	192,780.12	1.3624	229.18	262,643.63
8	2.6 Longitudinal Joint	ม.	2,140.000	77.99	166,898.60	1.3624	106.25	227,382.65
รวมราคากลาง								5,319,060.71

อานนท์ ทักจินสิทธิ์

01 พฤศจิกายน 2565 09:27:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกองมกรเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ก.๓๓-๐๒๕ สายป่าช้า-ห้วยไผ่ หมู่ที่ ๙ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง



อานนท์ พักฉิมสิทธิ์

01 พฤศจิกายน 2565 09:27:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองช่างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ก.๓๓๐๖๕ สาขาวิชา-ห้วยโป่งงาม หมู่ที่ ๙ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง



(รุ่งมณี คลั่งระหัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อานนท์ ทักษิณสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครพนธ์ ไตรพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง